



Minister Zdrowia
Konstanty Radziwiłł

Warszawa,

04 GRU. 2017

IK 1147100

Pan
Adam Bodnar
Rzecznik Praw Obywatelskich

Szanowny Panie Rzeczniku,

pragnę serdecznie podziękować za zaproszenie na I Ogólnopolski Kongres Praw Obywatelskich organizowany z okazji Jubileuszu 30-lecia uchwalenia ustawy o Rzeczniku Praw Obywatelskich.

Jest mi niezmiernie przykro, że pilne obowiązki służbowe nie pozwalają mi na wspólne z Państwem uczestnictwo w tym wyjątkowym wydarzeniu.

Niemniej, z ogromną przyjemnością pragnę przekazać Panu Rzecznikowi, oraz wszystkim pracownikom najserdeczniejsze gratulacje. W tym szczególnym dniu, słowa uznania kieruję do wszystkich osób, które przyczyniały i nadal przyczyniają się do tworzenia dobrego wizerunku urzędu Rzecznika praw Obywatelskich. Proszę przyjąć wyrazy głębokiego szacunku i szczerego powinszowania za codzienną, rzetelną pracę na rzecz ochrony praw obywateli w naszym kraju.

Trzydzieści lat urzędu Rzecznika Praw Obywatelskich to piękny jubileusz. To idealny czas do świętowania, ale również do podjęcia rozmów na temat naszych praw. Temu z pewnością posłuży organizowany I Ogólnopolski Kongres Praw Obywatelskich. Spotkanie będzie doskonałą okazją do docenienia działań Szanownego Pana, oraz poprzednich Rzeczników naszych praw, jak również do wspólnego zastanowienia się nad wyzwaniem, jakie stoją przed obrońcami praw obywatelskich i praw człowieka


w Polsce. Przed Rzecznikiem Praw Obywatelskich, instytucjami społecznymi oraz organizacjami pozarządowymi.

Zaangażowanie do debaty wybitnych specjalistów, w tym Komisarza Praw Człowieka Rady Europy oraz przedstawicieli Wysokiego Komisarza ONZ ds. Praw Człowieka, będzie sprzyjać dyskusjom, a także pozwoli na podjęcie kolejnych działań na rzecz rozwoju praw obywatelskich i praw człowieka w Polsce.

W tym miejscu pragnę podziękować wszystkim Państwu za codzienny trud, zaangażowanie oraz wspianą postawę w działaniach zmierzających do podwyższenia standardów życia społeczeństwa polskiego.

Życzę Państwu owocnej debaty i dalszych sukcesów w pracy zawodowej. Wszystkim Uczestnikom Kongresu przesyłam serdeczne pozdrowienia.

Z poważaniem



Konstanty Radziwiłł